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W naszym mieście z nową akcją startuje grupa pasjonatów motoryzacji, w tym zwłaszcza
motocykli, zrzeszonych w grupie X-Moto Team. Efektem będzie wydany po raz pierwszy
motocyklowy kalendarz na 2018 rok. Trwa przyjmowanie zgłoszeń modelek. Dla
zainteresowanych mieszkanek Iławy i okolic to szansa na ciekawą fotkę do portfolio lub po
prostu udział w pierwszej edycji lokalnej akcji, która wesprze cel charytatywny.

W kalendarzu każdy miesiąc zdobić będzie wizerunek innej modelki i inny motocykl. Potrzeba zatem
12 modelek, trwa przyjmowanie zgłoszeń.

- Dla zainteresowanych pań to szansa na współpracę z profesjonalnym
fotografem i wykonanie ciekawego zdjęcia do swojego portfolio - mówi
pomysłodawca projektu Dariusz Ziółkowski z X-Moto Team. - To pierwsza edycja nowej
lokalnej akcji, którą mamy nadzieję kontynuować w kolejnych latach. Chcemy
promować motocyklową pasję, a jednocześnie wesprzeć szczytny cel. Połowę



nakładu kalendarza przekażemy na cele charytatywne: na licytację na rzecz
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy oraz na rzecz iławskiego schroniska dla
bezdomnych zwierząt OTOZ Animals. A czego wymagamy od modelek? Po prostu
miłej aparycji. Poza tym, modelka oczywiście nie powinna bać się aparatu.

Zainteresowanie udziałem w projekcie można zgłosić za pośrednictwem mediów społecznościowych
(link). Przyjmowanie zgłoszeń modelek trwa do najbliższego wtorku, 24 października, a sesja
zdjęciowa zaplanowana jest na sobotę, 28 października.

- Kalendarz planujemy wydać w połowie listopada tak, by można było go
wykorzystać podczas charytatywnej akcji MotoMikołaje. Nakład wyniesie
kilkaset sztuk, dokładną informację na ten temat będziemy mogli podać
wkrótce. Cały projekt ma charakter non-profit, a jego realizacja będzie możliwa
dzięki sponsorom, których aktualnie pozyskujemy - dodaje Dariusz Ziółkowski. 

Inicjatorzy akcji do współpracy zapraszają też zainteresowanych fotografów. 
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